
 

                       ПРИКАЗ  БОЕРЫК 
 
                «08» апреля 2021г.                                                             № 287  
 

Об итогах городского фестиваля творчества детей «Весенняя капель 2021» 

 

В соответствии с приказом  Управления образования города Казани №588 от

10.09.2020  года  «О  реализации  плана  городских  мероприятий

художественноэстетической направленности в 2020/2021 учебном году» в МБУДО

«Центр детского творчества» Вахитовского района  с 25 февраля 2021 по 16 марта

2021 прошел фестиваль творчества детей «Весенняя капель 2021». 

В  фестивале  приняли  участие  412  учащихся  из  государственных  и

муниципальных  образовательных  организаций  г.Казани.  На  основании

вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  итоги  городского  фестиваля творчества  детей  «Весенняя
капель 2021» (приложение №1). 

2. Наградить  дипломами  Управления  образования  г.  Казани  учащихся
образовательных  организаций  г.  Казани  –  победителей  и  призеров   городского
фестиваля  творчества  детей  «Весенняя  капель  2021»  в  соответствии  со  списком
(приложение №1). 

3. Объявить  благодарность  членам  жюри  за  работу  на   Городском
фестивале   творчества   детей  «Весенняя  капель  2021»  и  отметить
благодарственными  письмами  Управления  образования  ИКМО   г.  Казани
(приложение №2). 

4. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  и.о.
заместителя начальника Управления образования г. Казани Э.Г.Фахрутдинову. 

 

Исполняющий обязанности –  
заместитель начальника                                                                       А.М. Ахметов 
Э.Е.Яхина, 292-34-72  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ  

 
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
  

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

 
М ГАРИФӘ  
ИДАРӘСЕ 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1 из 2

5

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Приложение 1 

ИТОГИ 

Городского фестиваля детского творчества детей «Весенняя капель 2021»  
 
Место Фамилия, имя или 

коллектив  
Название ОУ Район ФИО руководителя 

Номинация «Вокал»: соло 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Пинегина Арина 

МБУДО «Детская 
школа искусств» 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Сабирзянова Л. К. 

Лауреат 2
степени 

Григорьев Иван 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Муллина С.В. 

Лауреат 3
степени 

Андрияшин Глеб МБОУ «Школа №65» Московский Кузнецова Г.С. 

Дипломант 
1 степени 

Ермолаева Ксения 
МБУДО «Центр 

детского творчества 
п.Дербышки» 

Советский Бурханова Н.Э. 

Дипломант 
2 степени 

Гиззатуллина Даяна 
МБУДО «Центр 

детского творчества 
п.Дербышки» 

Советский Бурханова Н.Э. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Гатауллина Ралина 

МБУДО «Детская 
школа искусств» 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Сабирзянова Л. К. 

Лауреат 2
степени 

Нургалиева Айгуль 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Вахитова Л.В. 

Лауреат 3
степени 

Биктагиров Карим 

МБУДО «Детская 
школа искусств» 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Сабирзянова Л. К. 

Дипломант 
1 степени 

Зарипова Виктория 

МБУДО «Детская 
школа искусств» 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Сабирзянова Л. К. 

15-18 лет 

Гран-При Газиззанов Адель 
ГБОУ «Казанская

школа №61» 
Московский Файзрахманов Р.М. 

Дипломант 
1 степени 

Каримова Амина 

МБУДО «Детская 
школа искусств» 

МБОУ «Лицей №78»
«Фарватер» 

Приволжский Сабирзянова Л. К. 

Ансамбли 
Лауреат Вокальный ансамбль ГБОУ «Казанская 

Советский Волостнова Н.А. 

Страница 2 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



2 степени «Звонкие голосочки» школа №142» 
Номинация «Хореография» 

9-11 лет 
Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Лауреат 
1 степени 

Танцевальный 
коллектив 

«Родничок» 

ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Акиншина Ю.И. 

12-14 лет 

Лауреат 
1 степени 

Танцевальный 
коллектив 

«Калейдоскоп» 

ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Муравчикова Л.И. 

Лауреат 
2 степени 

Чурикова Елизавета 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Джафарова Е.Н. 

Лауреат 
3 степени 

Панфилова Ульяна, 
Иксанов Адель 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Вахитова С.М. 

15-18 лет 

Лауреат 
1 степени 

Малаева Сабрина 
ГБОУ «Казанская

школа №61» 
Московский Файзрахманов Р.М. 

Лауреат 
2 степени 

Танцевальный 
коллектив 

«Родничок» 

ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Акиншина Ю.И. 

Номинация «Театральное искусство» 

9 – 11 лет 

Лауреат 
1 степени 

Объединение 
«Лесенка» 

МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 
Советский Мурзинова Г.Ю. 

12-14 лет 

Лауреат 
1 степени 

Объединение 
«Жили-были» 

МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 
Советский Богданова Н.Ю. 

Номинация «Художественное слово» 

9-11 лет 

Лауреат 
1 степени 

Иванова Эвелина 
МБОУ «Лицей №78»

«Фарватер» 
Приволжский Хайретдинова А.Э.

Лауреат 
2 степени 

Гарифуллин Карим 
МБОУ «Лицей №78»

«Фарватер» 
Приволжский Зорина Л.П. 

Лауреат 
3 степени 

Назмеев Родион 
МБОУ «Лицей №78»

«Фарватер» 
Приволжский Вафина Л.М. 

Дипломант 
1 степени 

Нестягина Анна 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Рахматулина Л.Р. 

ГБОУ «Казанская

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1 из 2

5

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



2 степени 
школа №76» 

 
 

12-14 лет 

Лауреат 
1 степени 

Халтурин Василий 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Вандышева Л.Е. 

Лауреат 
2 степени 

Нестягин  Иван 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Радвилович П.Г. 

Лауреат 
3 степени 

Зарипова Виктория 
МБОУ «Лицей №78»

«Фарватер» 
Приволжский Абдуллина Л.Р. 

Дипломант 
1 степени 

Сулейманов Амир 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Радвилович П.Г. 

Страница 4 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Дипломант 
2 степени 

Гимазетдинова 
Анастасия 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Зарипова А.Р. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Моряков Даниэл 
МБОУ «Лицей №78» 

«Фарватер» 
Приволжский Хасанова Г.М. 

Номинация «Изобразительное и декоративно-прикладное творчество» 

«Цветные нити» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Ахметгалеева Камила МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Романова А.А. 

Лауреат 2
степени 

Айзятов Ильфар ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Медведева Н.В. 

Лауреат 3
степени 

Акаев Раиль ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Скачкова Н.С. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Мишин Кирилл ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Галимова Д.Г. 

Лауреат 2
степени 

Шакирова Камиля ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Павлова О.И. 

Лауреат 3
степени 

Кузнецова Дарья ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Зинатуллина А.Р. 

Дипломант 
1 степени 

Ахметова Лейла ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Садикова Л.Б. 

Дипломант 
2 степени 

Проворова Арина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Агрусева Н.З. 

Дипломант 
3 степени 

Абдуллаева Вероника ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Галиева К.Г. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Соклаков Кирилл ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Нурутдинова Г.Т. 

Лауреат 2
степени 

Галиева Самира МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Кудрявцева В.М. 

Лауреат 3
степени 

Гарифуллина Диляра ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Кудимова И.Н. 

«Вышивка» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Софьина Алина ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

 

Авиастроительн 
ый 

Соколова Т.П. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Ибрагимова 
Анастасия 

МБОУ 
«Гимназия №152» 

Кировский Прокаева Е.И. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 5 из 5 . Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 2
степени 

Тюшина Карина МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 3
степени 

Шкиндер Александра ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Филатова Н.П. 

Дипломант 
1 степени 

Гильфанова Азалия ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Филатова Н.П. 

Дипломант 
2 степени 

Ситдикова Марьям ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Пелагеина Т.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Соколова Динара ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Вахитова С.М. 

Лауреат 2
степени 

Мухаметгалеева 
Айгуль 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 3
степени 

Журавлев Александр МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Иванова С.В. 

Дипломант 
1 степени 

Алексеева Валерия ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Тропынина Е.В. 

Дипломант 
2 степени 

Белякова Валерия МБОУ «Школа №147» 
МБУДО «Центр

внешкольной работы» 

Авиастроительн 
ый 

Салехова Ф.Ф. 

Дипломант 
3 степени 

Кузнецова Елизавета МБОУ «Гимназия №9» Московский Гараева Ф.Ф. 

«Вязание» 

9-11 лет

Лауреат 1
степени 

Даудов Ризван ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Гильмутдинова Х.Я. 

Лауреат 2
степени 

Гилязетдинова Ралина ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Димиева Е.Ю. 

Лауреат 3
степени 

Садыкова Аделя ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Захарова Т.А. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Майорова Ангелина ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Портнова С.Б. 

Лауреат 2
степени 

Фугина Юлия ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Филатова Н.П. 

Лауреат 3
степени 

Ситдикова Марьям ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Гумерова Д.Р. 

15-18 лет

Лауреат 1
степени 

Пашигина Анастасия ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Виноградова Т.А. 

Лауреат 2 Броматкина Арина ГБОУ «Казанская Авиастроительн Бычков А.Ю. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Страница 6 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



степени школа-интернат №1» ый 

Лауреат 3
степени 

Лашков Арсений 
 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Гильмутдинова Х.Я. 

«Чудесная игла» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Филиппов Дмитрий МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Спирюхина Т.В. 

12-14 лет

Лауреат 1
степени 

Сулейманов Амир ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Тулаева Н.И. 

Лауреат 2
степени 

Кирюшникова 
Маргарита 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Пелагеина Т.А. 

Лауреат 3
степени 

Ишмухамедов Ильнар ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Тулаева Н.И. 

Дипломант 
1 степени 

Гиззатуллина Рената МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Мурзинова Г.Ю. 

Дипломант 
2 степени 

Хусаинов Нияз ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Пелагеина Т.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Варламова Анна ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Кириллова Т.А. 

Лауреат 2
степени 

Ганеева Регина ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Мельникова М.Р. 

Лауреат 3
степени 

Садыкова Ильмира ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Мельникова М.Р. 

Дипломант 
1 степени 

Гёзалова Эльвира ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Мельникова М.Р. 

«Бисер» 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Хасанов Амир ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Алиуллова И.И. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Погребнова Виктория МБУДО «Центр
внешкольной работы» 

Авиастроительн 
ый 

Храмова Т.О. 

Лауреат 2
степени 

Лашкевич Дарья 
МБОУ «Школа №60» 

Авиастроительн 
ый 

Исламова О.Л. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1

1

 из 11. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 3
степени 

Бухараева Салима ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Макарова Л.Р. 

Дипломант 
1 степени 

Хабибуллина Ралина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Кириллова Т.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Евсеева Валерия МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Спирюхина Т.В. 

Лауреат 2
степени 

Юсупова Рашида МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Тухбатова С.М. 

Лауреат 3
степени 

Ахметвалеев Булат ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Миннебаева З.З. 

Вышивка бисером 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Абдулхаирова Самира ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Абдрахимова О.М. 

Лауреат 2
степени 

Чичканов Иван ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Тулаева Т.И. 

Лауреат 3
степени 

Стадник Александр ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Кунст Н.В. 

Дипломант 
1 степени 

Ягудина Ева МБУДО  «Центр
внешкольной работы» 

Авиастроительн 
ый 

Ягудина В.Ш. 

Дипломант 
2 степени 

Ахметова Аделя ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Абдрахимова О.М. 

Дипломант 
3 степени 

Осипова Анна ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Абдрахимова О.М. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Корсукова Айслу ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Мифтахова К.К. 

Лауреат 2
степени 

Коновалова Анна ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Вандышева Л.Е. 

Лауреат 3
степени 

Гузаирова Алиса МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Романова А.А. 

«Рисунок» 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Моисеев Арсений МБУДО  «Центр
внешкольной работы»

Авиастроительн 
ый 

Федягина О.В. 

Лауреат 2
степени 

Бурганова Элизовета 
МБУ МП «Дуслык» Московский 

Саляхова З.Ф. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Страница 8 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 3
степени 

Андриянов Никита ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Алиуллова И.И. 

Дипломант 
1 степени 

Коллективная работа 
1А класса 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Алиуллова И.И. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Черных Даниил ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Егорова А.А. 

Лауреат 2
степени 

Володина Кира МБОУ «СОШ №65» Московский Мокшина Р.В. 

Лауреат 3
степени 

Мустафин Алибек МБОУ 
«Гимназия №40» 

Приволжский Хасанова Н.В. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Мишин Кирилл ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Макарова Л.Р. 

Лауреат 2
степени 

Мартынова Альбина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Лукашук Е.В. 

Лауреат 3
степени 

Халитов Рафаэль ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Лукашук Е.В. 

Дипломант 
1 степени 

Федонина Надежда ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Галимова Д.Г. 

Дипломант 
2 степени 

Абсалямова Карима ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Лукашук Е.В. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Шайхутдинова 
Динара 

МБОУ 
«Гимназия №9» 

Московский Гараева Ф.Ф. 

Лауреат 2
степени 

Чернеева Ангелина ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Вахитова Г.И. 

Лауреат 3
степени 

Чеснокова Софья ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Попова Н.Н. 

Рисунок – гуашь 

6 – 8 лет 

Лауреат 1
степени 

Зайдуллина Милана МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Ново-
Савиновский 

Петрова Н.Ю. 

Лауреат 2
степени 

Гришина Екатерина МБУДО «ЦДОД 
«Заречье» 

Кировский Забирова Т.А. 

Лауреат 3
степени 

Курмашев Ислам МБУДО «ЦДОД 
«Заречье» 

Кировский Валиуллина В.Р. 

9-11 лет 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1

1

 из 11. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 1
степени 

Галимуллин Аяз МБОУ «СОШ №65» Московский Кузнецова Г.С. 

Лауреат 2
степени 

Сафиуллин Гадель ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Егорова А.А. 

Лауреат 3
степени 

Клявлин Булат МБОУ 
«Гимназия №40» 

Приволжский Ермилина Г.К. 

Дипломант 
1 степени 

Бурганов Адель МБУДО «ЦДОД 
«Заречье» 

Кировский Забирова Т.А. 

Дипломант 
2 степени 

Ихсанов Самир МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Владимирова Н.А. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Зарипова Виктория МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Авдонина Г.М. 

Лауреат 2
степени 

Мокшина Екатерина МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Авдонина Г.М. 

Лауреат 3
степени 

Талова Дарья ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн
ый 

Портнова С.Б. 

Дипломант 
1 степени 

Гайнуллин Азат ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн
ый 

Виноградова Т.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Васильева Василиса ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн
ый 

Бычков А.Ю. 

Лауреат 2
степени 

Варина Полина ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Гумерова Д.Р. 

Лауреат 3
степени 

Колпаков Артур ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Шагалиева М.А. 

Рисунок – карандаш 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Гайнуллин Ислам МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Запылкина Н.С. 
Деткина Э.А. 

Лауреат 2
степени 

Микулич Дарий МБОУ 
«Гимназия №40» 

Приволжский Хасанова Н.В. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Хакимов Камиль МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Лауреат 2
степени 

Буданова  Кира ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Попова Н.Н. 

Лауреат 3
степени 

Ермаков Артем ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Попова Н.Н. 

«Рисунок – компьютерная техника» 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Страница 10 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



12-14 лет 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1

1

 из 11. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 1
степени 

Нигмазянов Данис ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Кузнецова Н.А. 

Лауреат 2
степени 

Вильданов Тимур ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Кузнецова Н.А. 

Лауреат 3
степени 

Ахатов Арсен ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Кузнецова Н.А. 

«Текстиль» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Осупов Ахмад ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Гильмутдинова Х.Я. 

Лауреат 2
степени 

Иванова Вероника МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Иванова Е.М. 

Лауреат 3
степени 

Момзякова Дарья МБУДО  «Центр
внешкольной работы»

Авиастроительн 
ый 

Пчелова Е.С. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Хамидуллин Саид ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Сафиоллина Ч.Ш. 

Лауреат 2
степени 

Лукоянова Анастасия МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Шигапова Г.Р. 

Лауреат 3
степени 

Халиуллина Диляра МБОУ «Школа №60» Авиастроительн 
ый 

Исламова О.Л. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Шакурова Арина МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Богданова Н.Ю. 

Лауреат 2
степени 

Кадирова Аделина ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Сафиоллина Ч.Ш. 

Лауреат 3
степени 

Черемных Мария ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Гарнец Т.В. 

Дипломант 
1 степени 

Агаева Зейнаб ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Захарова Т.А. 

«Шитье» 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Мартынова Альбина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Строителева О.И. 

Лауреат 2
степени 

Талова Дарья ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Журавлева Л.Г. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Григорьев Данил ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Кабанова В.В. 

Страница 12 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 2
степени 

Валиуллин Никита ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Тухбатуллина З.З. 

Лауреат 3
степени 

Борисова Марина ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Вахитова С.М. 

Дипломант 
1 степени 

Цивильский Андрей МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Мурзинова Г.Ю. 

«Мягкая игрушка» 

9-11 лет 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Лауреат 1
степени 

Романов Маноля МБУДО  «Центр
внешкольной работы» 
МБОУ «Школа №115» 

Авиастроительн 
ый 

Костина М.Н. 

Лауреат 2
степени 

Иванов Кирилл МБОУ «Школа №99» Московский Рафикова А.С. 

Лауреат 3
степени 

Садыкова София ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Николаева Н.В. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Белякова Мария МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Шигапова Г.Р. 

Лауреат 2
степени 

Тамсон Варвара МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Кудрявцева В.М. 

Лауреат 3
степени 

Шарипов Адель МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Шигапова Г.Р. 

Дипломант 
1 степени 

Копанёва Екатерина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Строителева О.И. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Хасанова Мадина МБОУ «Школа №54» Авиастроительн 
ый 

Даминова О.А. 

Лауреат 2
степени 

Фаттахов Ислам ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Ахтамзянова Ф.И. 

Лауреат 3
степени 

Григорьева Юлия ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Николаева Н.В. 

Дипломант 
1 степени 

Макеева Мария ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Николаева Н.В. 

Дипломант 
2 степени 

Михайлов Игорь ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Николаева Н.В. 

«Куклы» 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Гибадуллин Тимур ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Миннебаева З.З. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1

5

 из 1
5

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 1
степени 

Жураев Иброхим ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Рахматулина Л.Р. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Михновец Полина МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Тухбатова С.М. 

Лауреат 2
степени 

Зубанова Анастасия ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Макарова Л.Р. 

Лауреат 3
степени 

Карягин Михаил ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Нурутдинова Г.Т. 

Дипломант 
1 степени 

Нагимов Мурат 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Пискарева Л.В. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Фадееева Аделя МБУДО  «Центр
внешкольной работы» 

Авиастроительн 
ый 

Кадырова Л.И. 

Лауреат 2
степени 

Гурьянова Яна МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Корсакова И.В. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Лауреат 3
степени 

Хайруллина Карина МБОУ «Школа №99» Московский Карпалова С.А. 

Дипломант 
1 степени 

Бираев Камиль ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Зяббарова Л.И. 

Дипломант 
2 степени 

Титова Анна ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Жолобова О.В. 

Дипломант 
3 степени 

Каймаков А.А. ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Жолобова О.В. 

«Природные материалы» 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Абдулов Марк ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Евсеева З.А. 

Лауреат 2
степени 

Зиннуров Данияр ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Акчурина Л.В. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Саляхов Самат ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Зартдинова Г.Г. 

Лауреат 2
степени 

Рябов Семен ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Капкаева Н.Х. 

Лауреат 3
степени 

Мартынова Арина МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Чернобривец Ф.Н. 

Страница 14 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Дипломант 
1 степени 

Галимов Ильфат ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Соколова Т.П. 

Дипломант 
2 степени 

Асадуллин Давлат МБОУ «СОШ №65» Московский Грекова И.Д. 

Дипломант 
3 степени 

Хуснуллин Булат ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Шайхразиева Л.А. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Гуртовой Фарух ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Султанов Н.Ш. 

Лауреат 2
степени 

Сафаров Марсель МБУДО «Центр 
детского творчества» 

Вахитовский Шигапова Г.Р. 

Лауреат 3
степени 

Архипов Александр ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Кунст Н.В. 

Дипломант 
1 степени 

Хайруллов Вильдан ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Вандышева Л.Е. 

Дипломант 
2 степени 

Бобров Тимур ГБОУ «Казанская
школа-интернат №11» 

Советский Салюкова Д.Д. 

Дипломант 
2 степени 

Акаев Рузаль ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Миронов А.А. 

Дипломант 
3 степени 

Мустафин Самат ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Миронов А.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Кешишьян Антон ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Миронов А.А. 

Лауреат 2
степени 

Габидуллина Алия ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Шайдуллина А.М. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 1

5

 из 1
5

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Дипломант 
2 степени 

Тимерзянов Артур ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Султанов Н.Ш. 

Дипломант 
3 степени 

Мингазов Никита ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Петров А.С. 

«Природные материалы – резьба по дереву» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени Валиев Юсуф 

МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 
Советский Чернобривец Ф.Н. 

Лауреат 2
степени 

Басырова Ясмина 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Андреянова Е.Г. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени Зиятдинов Айназ 

ГБОУ «Казанская
школа №76» Приволжский Спиридонов О.А. 

Лауреат 2
степени 

Фартдинов Салават 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Спиридонов О.А. 

Лауреат 3
степени 

Исламов Саид 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Спиридонов О.А. 

«Роспись» 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени Сабирзянова Есения 

МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 
Советский Иванова Е.М. 

Лауреат 2
степени 

Негметзянов Камиль МБУДО  «Центр
внешкольной работы» 

Авиастроительн 
ый 

Федягина О.В. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени Синицын Кирилл 

МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 
Советский Иванова Е.М. 

Лауреат 2
степени 

Халиуллин Дамир МБОУ «СОШ №65» Московский Архипова Т.Г. 

Лауреат 3
степени 

Петрова Камилла 
МБОУ «Лицей №78» 

«Фарватер» 
Приволжский Кудрявцева В.М. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Жилкибаева Самира 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Спиридонова А.А. 

Страница 16 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 2
степени 

Бочина Анастасия ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Кайдалова Л.Н. 

Лауреат 3
степени 

Копанёва Екатерина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Семякина Ж.В. 

Дипломант 
1 степени 

Авдеева Полина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Голикова Р.И. 

Дипломант 
2 степени 

Байгулова Татьяна ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Хусаенова Л.И. 

Дипломант 
3 степени 

Абсалямова Карина ГБОУ «Казанская
школа №61» 

Московский Чемоданов Ю.А. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Журавлев Александр 
МБУДО «Центр 

детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

Лауреат 2
степени 

Шмакова Леонелла 
МБУДО «Центр 

детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 3
степени 

Гурьянова Яна 
МБУДО «Центр 

детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Корсакова И.В. 

Дипломант 
1 степени 

Котельникова Дарья 
МБУДО «Центр 

детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

«Роспись по дереву» 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени Челышева Светлана 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

Лауреат 2
степени Мустафин Альберт 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 3
степени 

Байгулова Софья МБОУ «Школа №60» 
Авиастроительн 

ый 
Исламова О.Л. 

Дипломант 
1 степени 

Костицын Рафаэль 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Спиридонова А.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени Журавлев Александр 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

Лауреат 2
степени 

Хамидуллина 
Аделина 

МБОУ «СОШ №99» Московский Саляхова З.Ф. 

Лауреат 3 Котельников Глеб ГБОУ «Казанская Приволжский Зартдинова Г.Г. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Страница 17 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



степени школа №76» 

Дипломант 
1 степени 

Нигмазянов Данис 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Зартдинова Г.Г. 

Дипломант 
2 степени Мухаметзянов Азат 

ГБОУ «Казанская
школа №76» Приволжский Зартдинова Г.Г. 

«Лепка» 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Зиннуров Данияр 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Акчурина Л.В. 

Лауреат 2
степени 

Шарафиев Данияр 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Алиуллова И.И. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Мамедов Мерсииб 
МБОУ «Лицей №78» 

«Фарватер» 
Приволжский 

Запылкина Н.С. 

Лауреат 2
степени 

Абайдуллова Марина МБОУ «Школа №60» 
Авиастроительн 

ый 
Абайдуллова В.А. 

Лауреат 3
степени 

Калашникова Екатерина 
ГБОУ «Казанская

школа-интернат №1» 
Авиастроительн 

ый 
Филатова Д.И. 

Дипломант 1 
степени 

Шакиров Данис 
МБОУ «Лицей №78» 

«Фарватер» 
Приволжский Запылкина  Н.С.

Деткина Э.А. 

Дипломант 2 
степени 

Абдуллин Ильшат 
ГБОУ «Казанская

школа №61» 
Московский Муратов И.И. 

Дипломант 
3 степени 

Садыкова Эльвира 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Шагалиева М.А. 

12-14 лет

Лауреат 1
степени 

Миннулина  Лилия
Самигуллин Артур 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

Лауреат 2
степени 

Каримова Амина 
МБОУ «Лицей №78» 

«Фарватер» 
Приволжский Дормидонтова Т.А.

Деткина Э.А. 

Лауреат 3
степени Самигуллин Артур 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

Дипломант 
1 степени 

Фазлиахметов 
Рамазан 

МБОУ 
«Гимназия №9» 

Московский Гараева Ф.Ф. 

Дипломант Нафиков Марсель МБОУ «Лицей №78» Приволжский 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Страница 18 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



2 степени «Фарватер» Дормидонтова Т.А. 
 

Дипломант 
3 степени 

Хусаинов Азат 
ГБОУ «Казанская

школа №61» 
Московский Муратов И.И. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Сафин Ирек 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы» 
Приволжский Златоустова М.Г. 

Лауреат 2
степени Журавлев Александр 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Иванова С.В. 

Лауреат 3
степени 

Мухаметгалеева 
Айгуль 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский 
Шангараева Ч.А. 

Дипломант 
1 степени 

Газиззанов Адель 
ГБОУ «Казанская

школа №61» 
Московский Муратов И.И. 

Дипломант 
2 степени 

Малолетков Вадим 
МБОУ 

«Гимназия №9» 
Московский Гараева Ф.Ф. 

Бумагопластика 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Кузнецова 
Александра 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Галимова Л.А. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени Петров Максим 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Корсакова И.В. 

Лауреат 2
степени 

Махмутов Ранис 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Вахитова Л.В. 

Лауреат 3
степени 

Бикбулатова Ясмина 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Капкаева Н.Х. 

Дипломант 
1 степени 

Рябов Семен 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Капкаева Н.Х. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.

Страница 19 из 25. Страница создана: 12.04.2021 09:30



12-14 лет 
Лауреат 1

степени 
Фатхуллина Азалия 

ГБОУ «Казанская
школа-интернат №1» 

Авиастроительн 
ый 

Гарнец Т.В. 

Лауреат 2
степени 

Абдулсабирова 
Елизавета 

МБОУ «Гимназия 
№152» 

Кировский 
Прокаева Е.И. 

15-18 лет 
Лауреат 1

степени Гисматуллин Ильдар 
МБУДО «Центр 

детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Лауреат 2
степени Гурьянова Яна 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Корсакова И.В. 

Лауреат 3
степени 

Терентьев Андрей 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Гумерова Д.Р. 

Бумагопластика – папье-маше 
9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Айнетдинов Альмир 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы»
Приволжский 

Златоустова М.С. 

Лауреат 2
степени 

Лукманов Азамат 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Спиридонова А.А. 

15-18 лет 
Евсеева Валерия МБУДО
«Центр Советский 

Лауреат 
Климин Павел детского творчества Богданова Н.Ю. 

1 степени 
Юсупова Рашида пос. Дербышки» 

Бумагопластика – художественное моделирование 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Биктимиров Динар 
МБУДО «Центр 

детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Корсакова И.В. 

Лауреат 2
степени 

Воронцова Рианна 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Романова М.В. 

12-14 лет 

Лауреат 2
степени 

Лещук Максим 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Галимова Д.Г. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 2

2

 из 2
2

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Лауреат 3
степени 

Фришко Андрей 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Жолобова О.В. 

15 – 18 лет 

Лауреат 1
степени 

Ведяева Ангелина 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Капкаева Н.Х. 

Аппликация 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени Шарифуллин Максим 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Лауреат МБОУ «Лицей №78» Приволжский Владимирова Н.А. 
Нуриев Даниэль 

2 степени «Фарватер» Деткина Э.А. 

Лауреат ГБОУ «Казанская 
Мирзаева Сабрина Приволжский Вахитова Л.В. 

3 степени школа №76» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Жаворонков 
Владимир 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Лауреат 2
степени 

Шакирзянов Расул 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Артелина Ф.Т. 

Лауреат 3
степени 

Сафин Равиль 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Перч Е.В. 

Дипломант 
1 степени 

Азюков Ильяс 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Перч Е.В. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени Хакимов Камиль 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Лауреат 2
степени 

Фугина Юлия 
ГБОУ «Казанская

школа-интернат №1» 
Авиастроительн 

ый 
Карцева Н.Ю. 

Лауреат 3
степени 

Крюкова Елизавета 
Магфурзянова 

Розалина 

МБУДО «Центр 
детского творчества 

п.Дербышки» 

Советский Спирюхина Т.В. 

Дипломант 
1 степени 

Ягудина Ева 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы»
Авиастроительн 

ый 
Ягудина В.Ш. 

Дипломант 
2 степени 

Колодин Максим 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Перч Е.В. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени Котельникова Дарья 

МБУДО «Центр 
детского творчества» Вахитовский Иванова С.В. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 2

3

 из 2
3

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Вахитовского района 

Аппликация - объемная 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Шалимов Роман 
Азимова Наима 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Авдонина Г.М. 
Назарова Л.С. 

Лауреат 2
степени 

Исхаков Амир 
МБОУ «СОШ №54» Авиастроительн 

ый 
Даминова О.А. 

Лауреат 3
степени 

Кондратьев Арсений 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Вахитова Г.И. 

Дипломант 
1 степени 

Вильданова Диляра 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Романова М.В. 

Дипломант 
2 степени 

Волкова Дарина 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Зяббарова Л.И. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Григорчук Егор, 
Григорчук Глеб 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шигапова Г.Р. 

Лауреат 2
степени 

Тюшина Карина 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Ахмадиева Т.М. 

Лауреат 3
степени 

Лукоянова Анастасия 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Ахмадиева Т.М. 

Дипломант 
1 степени 

Ахметова Лейла 
ГБОУ «Казанская

школа №61» 
Московский 

Кириллова Т.А. 

Дипломант 
2 степени 

Гарифуллин Ильназ 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Нурутдинова Г.Т. 

Дипломант 
3 степени Халикова Ралина 

ГБОУ «Казанская
школа №76» 

 
Приволжский Шагалиева М.А. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Шмакова Леонелла МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 2
степени 

Ахметшин Ильнур ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Ахтамзянова Ф.И. 

Лауреат 3
степени 

Аржукова София ГБОУ «Казанская
школа №76» 

Приволжский Димиева Е.Ю. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 2

2

 из 2
2

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



Аппликация – панно 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Пинегина Арина 
Гарифуллин Карим 

Нуриев Даниэль 
Мухаметгалеева 

Камилла 

МБОУ «Лицей №78» 
«Фарватер» 

Приволжский Авдонина Г.М. 
Владимирова Н.А. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Бурмистров Максим МБОУ Школа №65 Московский Зимина Р.Р. 

Лауреат 2
степени 

Жаворонков 
Владимир 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Лауреат 3
степени Гатауллина Валерия 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Бердникова М.Г. 

Дипломант 
1 степени 

Киямов Амир 
ГБОУ «Казанская

школа-интернат №1» 
Авиастроительн 

ый 
Матвеева Е.В. 

Дипломант 
2 степени 

Гатауллина Валерия 
ГБОУ «Казанская

школа №142» 
Советский 

Егорова А.А. 

Дипломант 
3 степени 

Кулаков Данил 
ГБОУ «Казанская

школа-интернат №1» 
Авиастроительн 

ый 
Матвеева Е.В. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени Тюшина Карина 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 2
степени 

Абдуллина Камелия 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы»
Авиастроительн 

ый 
Храмова Т.О. 

Лауреат 3
степени 

Мустафин Артур 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Бумагоплетение - квиллинг 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 2

3

 из 2
3

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Халеева Алия 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы» 
Авиастроительн 

ый 
Федягина О.В. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Ягудина Ева 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы» 
Авиастроительн 

ый 
Ягудина В.Ш. 

Лауреат 2
степени 

Миннулина Лилия 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Сафиоллина Ч.Ш. 

Оригами 

6-8 лет 

Лауреат 1
степени 

Байчиков Илья 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Зартдинова Г.Г. 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Чекванова Яна 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский 

Мифтахова К.К. 

12-14 лет 

Лауреат 1
степени 

Мустафин Альберт, 
Мустафин Артур 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шангараева Ч.А. 

Лауреат 2
степени 

Исмагилова Милена 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Мифтахова К.К. 

Лауреат 3
степени 

Шкиндер Александр 
МБУДО  «Центр

внешкольной работы» 
Авиастроительн 

ый 
Храмова Т.О. 

Дипломант 
1 степени 

Зарипов Данил 
ГБОУ «Казанская

школа №76» 
Приволжский Димиева Е.Ю. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Шарафутдинова 
Резеда 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шашина Т.Б. 

Лауреат 2
степени Мартазова Елизавета 

МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Шашина Т.Б. 

Направление «Фотография» 

9-11 лет 

Лауреат 1
степени 

Клявлин Булат МБОУ 
«Гимназия №40» 

Приволжский Ермилина Г.К. 

15-18 лет 

Лауреат 1
степени 

Малышев Максим МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Тарвердян А.Х. 

Лауреат 2
степени 

Валиева Алия МБУДО «Центр 
детского творчества» 
Вахитовского района 

Вахитовский Тарвердян А.Х. 

Лауреат 3 Бариев Камиль ГБОУ «Казанская Приволжский Зяббарова Л.И. 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 2

4

 из 2
4

. Страница создана: 12.04.2021 09:30



степени школа №76» 
Дипломант 
1 степени 

Анисифоров Артур ГБОУ «Казанская
школа №142» 

Советский Амирова Л.Р. 

 

Приложение 2 

Состав жюри 
1. Саляхова  Резеда  Рифгатовна  –  директор  МБУДО  «Центр  детского  творчества»

Вахитовского района г. Казани. 
2. Шашина  Татьяна  Борисовна  –  заведующий  отделом  реабилитации,  педагог  высшей

квалификационной категории МБУДО «Центр детского творчества» Вахитовского района г.
Казани. 

3. Камалова  Оксана  Анатольевна  –  заведующий  отделом  декоративно-прикладного
творчества МБУДО «Центр детского творчества» Вахитовского района г. Казани. 

4. Иванова  Елена  Михайловна  заведующая  отделом  социально-педагогической
реабилитации детей с ОВЗ МБУДО «ЦДТ пос. «Дербышки». 

5. Садикова  Люция  Бариевна  заместитель  директора  по  воспитательной  работе  ГБОУ
«Казанская школа №61».  

6. Новикова  Надежда  Александровна  заведующая  художественным  отделом  МБУДО
«Центр детского творчества» Вахитовского района г. Казани. 

7. Абдуллина Эльза Альбертовна заведующая организационно-массовым отделом МБУДО 
«Центр детского творчества» Вахитовского района                г. Казани. 

 

Документ создан в электронной форме. № 43354-Инф от 12.04.2021. Исполнитель: Яхина Э.Е.
Страница 2

5

 из 2
5

. Страница создана: 12.04.2021 09:30


	ИТОГИ

